Portaria nº 09/2020, de 03 de março de 2020.
Altera a composição da comissão julgadora do Concurso Público Nacional de Projeto de Arquitetura para Habitação de Interesse Social – Edital de Concurso CAU/GO nº 01/2019, instituída pela Portaria nº 30, de 09/12/2019.
O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás CAU/GO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 35, da lei 12.378, de 31 de dezembro de 2010, o Regimento Geral do CAU/BR e o Regimento Interno do CAU/GO,
e

Considerando o Ofício nº 0220/2020-GAB da Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Habitação, de 06 de fevereiro de 2020;
RESOLVE:
Art. 1º Alterar a composição da comissão julgadora do Concurso nº 01/2019 - CAU/GO, instituída pela Portaria nº 30, de 09 de dezembro de 2019, incluindo a Arquiteta e Urbanista Haline Moura Jordão em substituição a Daniel Leite Moyses.
Art. 2º Alterando o art. 1º da Portaria nº 30, de 09 de dezembro de 2019, a Comissão Julgadora do Concurso nº 01/2019 - CAU/GO passa a ser composta por:

a) Haline Moura Jordão - CPF nº 310.935.231-15
b) Fabiana Maria Nunes Perini – CPF nº 799.942.961-91
c) Gilson José Paranhos de Paula e Silva - CPF nº 119.788.561-72
d) Lúcia Maria Moraes – CPF nº 124.081.661-87
e) Sandra Maria França Marinho - CPF nº 692.587.751-04
Art. 3º Permanecem inalterados demais dispositivos da Portaria nº 30, de 09 de dezembro de 2019.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na presente data.
Arnaldo Mascarenhas Braga
- Presidente -